Think ahead.

1201 42

Cormntional

Tolet Rol

120142

Tork Papier toilette rouleau traditionnel
Universal - 1 pli

Le papier toilette rouleau traditionnel Tork Universal répond aux besoins essentiels tout en offrant un produit
de qualité a bas prix pour les sanitaires a fréquentation faible.
. Rouleau extra long : moins de réapprovisionnements nécessaires, réduit le temps consacré a
I'entretien.
«  Economique tout en offrant une qualité de base fiable
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Think ahead.

120142

Tork Papier toilette rouleau traditionnel

Universal - 1 pli

Données du Systéme
produit T4

Largeur du rouleau
9.9cm

Longueur de feuille
14 cm

Gaufrage
Yes

Certificats de produits

AT LEAST 30
RECYCLED PLASTIC

FSC

wwwisc.org

FSC* C003255

responsible forestry

Produits compatibles

557000 557008

Tork Distributeur de Tork Distributeur de
Papier Toilette Papier Toilette
Rouleau Traditionnel  Rouleau Traditionnel

Données d’expédition

Unités consommateur

(CON)
EAN 7310791104362
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 8
Poids brut 1233¢g
Hauteur 198 mm
Longueur 104 mm
Largeur 416 mm
Poids net 11753 ¢

Qualité
Universal

Diameétre du rouleau
10.4 cm

Pli
1

Couleur
Naturel

Unité de transport
(TRP)
7310791104379

Plastic

64 (8 CON)
9.9 kg
198 mm
830 mm
416 mm

9.4 kg

Longueur du rouleau
56 m

Nombre de feuilles
400

Nombre de feuilles
400

Palette
(PAL)

7322540263916

1728 (27 TRP)
268.38 kg
1932 mm
1200 mm
800 mm

253.86 kg
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\olume 8.57 dm3 68.36 dm3 1.85m3

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



